JUSTIÇA ELEITORAL |TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETEDA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 859/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições

conferidas pelo artigo 16, inciso XXXVII, do

Regimento Interno do Tribunal, c/c artigo 93,

inciso 1, $ 3º, da Leinº 8.1 12/90,

RESOLVE:

AUTORIZARa cessão, com ônus para este TRE,
do servidor do Quadro de Pessoal deste Tribunal Regional Eleitoral, PAULO
HENRIQUE DE SOUZA, ocupante do cargo de Analista Judiciário, pelo
período de 01 (um) ano, a contar de 01/09/2006, para o Tribunal Regional
Federal da 1º Região.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 21 dias do mêsde agosto de 2006.

La
Desembargador FELIPEBATISTACORDEIRO

Presidente

		2014-11-06T12:45:07-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346